

令和02年04月30日

(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	4,656	73,485	335.3%	4,603	72,090	330.0%	-	-	-	100	782	154.9%
年度計	4,656	73,485	335.3%	4,603	72,090	330.0%	84,791	707,827	103.4%	100	782	154.9%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	18	982	654.7%	18	982	654.7%	629	9,877	114.2%	1.4%
地方銀行	761	19,156	520.3%	761	19,156	520.3%	12,069	138,958	98.5%	19.6%
第二地銀	1,042	18,394	274.6%	1,042	18,394	274.6%	22,478	234,296	98.8%	33.1%
信用金庫	2,298	27,228	281.7%	2,298	27,228	281.7%	42,080	279,450	108.8%	39.5%
信用組合	469	5,996	369.8%	469	5,996	369.8%	7,177	42,443	111.9%	6.0%
その他	15	333	1,095.4%	15	333	1,095.4%	358	2,803	93.9%	0.4%
合計	4,603	72,090	330.0%	4,603	72,090	330.0%	84,791	707,827	103.4%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	2,254	44,841	435.3%	2,254	44,841	435.3%	34,867	330,656	109.5%	46.7%
函館支店	339	4,178	224.7%	339	4,178	224.7%	6,799	58,521	101.0%	8.3%
帯広支店	303	3,348	290.5%	303	3,348	290.5%	8,053	48,966	97.4%	6.9%
北見支店	188	2,455	214.1%	188	2,455	214.1%	4,626	35,605	94.2%	5.0%
小樽支店	171	2,166	191.0%	171	2,166	191.0%	3,544	29,844	99.4%	4.2%
旭川支店	476	4,841	197.6%	476	4,841	197.6%	10,353	74,042	98.5%	10.5%
釧路支店	379	3,874	253.2%	379	3,874	253.2%	5,819	47,693	101.7%	6.7%
室蘭支店	103	1,572	295.2%	103	1,572	295.2%	2,570	20,213	96.7%	2.9%
滝川支店	229	2,700	304.1%	229	2,700	304.1%	4,299	33,786	98.8%	4.8%
苫小牧支店	161	2,115	248.1%	161	2,115	248.1%	3,861	28,502	97.1%	4.0%
合計	4,603	72,090	330.0%	4,603	72,090	330.0%	84,791	707,827	103.4%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。